

NOR-FOOD DENMARK ApS

Hjemstedsadresse: Kanalholmen 2, 2650 Hvidovre

CVR-nummer 15 69 90 86

Årsrapport 2020/21

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2021

Birgit Elgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsregnskabet	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NOR-FOOD DENMARK ApS Kanalholmen 2 2650 Hvidovre Hjemstedskommune: Hvidovre Kommune
Direktion	Birgit Elgaard
Stiftelsesdato	18. november 1991
Regnskabsår	1. juli - 30. juni

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er i øjeblikket inaktivt. De begrænsede aktiviteter omfatter udvikling, produktion og international markedsføring af naturlige og naturidentiske food-grade additiver med udgangspunkt i aktivstoffer af botanisk oprindelse, primært til anvendelse i produkter til dyr, specielt selskabsdyr, og dels udvikling for andre virksomheder af naturlige konserveringsmidler.

Økonomisk udvikling

Selskabet har i regnskabsåret solgt rettighederne til selskabets produkter.

Årets resultat blev et overskud på 90.578 kr. hvilket anses for tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/2021	2019/2020
Bruttofortjeneste	90.263	-11.525
Resultat før skat	90.263	-11.525
1 Skat af årets resultat	-315	0
Årets resultat	90.578	-11.525
Resultatdisponering:		
Overført til overført resultat	90.578	-11.525
Disponeret	90.578	-11.525

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	230.974	93.549
Tilgodehavender	230.974	93.549
Likvide beholdninger	23.719	0
Omsætningsaktiver	254.693	93.549
Aktiver i alt	254.693	93.549

Balance 30. juni

Passiver

Note	2021	2020
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-80.097	-170.675
Egenkapital	119.903	29.325
Kreditinstitutter i øvrigt	0	18
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.635	59.375
Anden gæld	64.155	4.831
Kortfristet gæld	134.790	64.224
Gæld i alt	134.790	64.224
Passiver i alt	254.693	93.549

- 2 Personaleomkostninger
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	-159.150	0	40.850
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-11.525	0	-11.525
Egenkapital 30. juni 2020	200.000	-170.675	0	29.325
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	-170.675	0	29.325
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	90.578	0	90.578
Egenkapital 30. juni 2021	200.000	-80.097	0	119.903

Noter til årsregnskabet

	2020/2021	2019/2020
1 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	-315	0
	-315	0

2 Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte ud over direktionen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet BTE ApS som administrationsselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Birgit Elgaard

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-011668695100
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2021 kl.: 13:54:24
Underskrevet med NemID

Birgit Elgaard

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-011668695100
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2021 kl.: 13:54:24
Underskrevet med NemID

Birgit Elgaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-011668695100
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2021 kl.: 13:54:24
Underskrevet med NemID

Troels Elgaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-652903829672
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2021 kl.: 13:56:03
Underskrevet med NemID

Niels Borum Madsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1287499581012
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2021 kl.: 15:26:48
Underskrevet med NemID

Peter Korsgaard Gøbel

Som Revisor NEM ID
RID: 84745820
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2021 kl.: 13:59:25
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 7b17a09dHwh246438595